ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

EDITAL Nº 019/2025

ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA RESULTADO PRELIMINAR E

CONVOCA PARA SORTEIO DE DESEMPATE do processo seletivo para a função de

Oficineiros, para atuar junto a Secretaria Municipal de Educação – Município de Três

Passos/RS.

OFICINEIRO DE INFORMÁTICA EDUCATIVA

Class. Nº Inscrição Nome Pontuação

1º 27 JeanCarlos Hoffmann 25

2º 30 Ronei Alcione Pilger  07

3º 19 Raniele Quevedo de Lima 00

OFICINEIRO DE TAEKWONDO

Class. Nº Inscrição Nome Pontuação

1º 14 Gabriel Augusto Hentges 70

2º 21 Angelo Uriel Busanello Budzinski 16

OFICINEIRO DE DANÇA

Class. Nº Inscrição Nome Pontuação

1º 15 Franciéli De Quadros  36

2º 05 Elisete Hofstetter Pacheco 30

3º 22 Angela Carina Da Silva  04

4º ou 5º 13 Thais Bender Bencke  00

4º ou 5º 28 Angela Martins Dos Santos  00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

2

OFICINEIRO DE EXPRESSÃO CORPORAL E TEATRO

Class. Nº Inscrição Nome Pontuação

1º 16 Franciéli De Quadros 36

2º 06 Elisete Hofstetter Pacheco 30

3º 23 Angela Carina Da Silva  04

4º,5º ou 6º 04 Patricia Marieli Alves 00

4º,5º ou 6º 12 Thais Bender Bencke  00

4º,5º ou 6º 29 Angela Martins Dos Santos  00

OFICINEIRO DE MÚSICA E INSTRUMENTOS MUSICAIS

Class. Nº Inscrição Nome Pontuação

1º 08 Otávio Alexandre Hoff 28

2º 07 Gustavo Mateus Royer 10

3º 26 Fernando Abel Lima Da Silva 00

OFICINEIRO  DE JIU-JITSU

Nº Inscrição Nome Situação

Sem inscrições homologadas

Outrossim, convoca os interessados em participar do sorteio público de desempate a ser

realizado no dia 06/03/2025, com início às 10:00 horas junto a Divisão de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal, conforme item 9 do Edital nº 006/2025.

Três Passos/RS, 05 de março de 2025.

    ARLEI LUIS TOMAZONI

              Prefeito Municipal

    CARLAILE ERNESTO HORNE

Secretário Municipal de Administração

                    Substituto
ACSB